
                                                                                            

 

WIW.WZP.2512.7.2024.NEZ 

Warszawa, 13.06. 2024 r. 

 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych  

(numer postępowania 7/2024), dotyczącego dostawy sprzętu komputerowego, urządzeń 

drukujących, serwerów, telefonów komórkowych dla Wojskowego Instytutu Wydawniczego  

w Warszawie, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 2024-05-29 pod numerem: 

2024/BZP 00344587.  

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1605 z późn.zm.) Zamawiający – Wojskowy Instytut 

Wydawniczy w Warszawie informuje, iż w dniu 13.06.2024 r. o godzinie 10:05 odbyło się 

otwarcie złożonych ofert w postępowaniu prowadzonym w celu dostawy sprzętu 

komputerowego, urządzeń drukujących, serwerów, telefonów komórkowych dla 

Wojskowego Instytutu Wydawniczego w Warszawie. 

 

W postępowaniu złożono  następujące oferty: 

 

CZĘŚĆ I: DOSTAWA SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO I DRUKUJĄCEGO 

 

Lp. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 
Oferowana cena  

w zł 

 
Okres gwarancji  

w miesiącach 

1 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 
263 220,00 

 

48 miesięcy 



2 
Web-Profit, Maciej Kuźlik 

ul. Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie 

 

234 365,43 

 

48 miesięcy 

3 Ogólnopolska Grupa IT Danuta Walczak 

ul. Armii Krajowej 3/161, 10-072 Olsztyn 
295 298,40 48 miesięcy 

CZĘŚĆ II: DOSTAWA SERWERÓW 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Oferowana cena  
w zł 

 

Okres gwarancji  
w miesiącach 

1 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 
22 509,00 

 

48 miesięcy 

CZĘŚĆ III: DOSTAWA TELEFONÓW KOMÓRKOWYCH 

Lp. 
 

Nazwa i adres Wykonawcy 
 

 
Oferowana cena  

w zł 

Okres gwarancji  
w miesiącach 

1 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 
20 267,94 

 
48 miesięcy 

2 Orange Polska S.A. 

Al. Jerozolimskie 160, 02-326 Warszawa  
114 463,80 

 
24 miesiące 

 

 
Zgodnie z brzmieniem art. 222 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj.  355 347,00 zł brutto, w tym na: 

 
Część I: dostawa sprzętu komputerowego i drukującego    – 266 295,00 zł 

Część II:  dostawa serwerów      –   54 366,00 zł 

Część III:  dostawa telefonów komórkowych    –   34 686,00 zł 

 

 

Z upoważnienia Dyrektora WIW 

 

 

 

 

 

 
 
 
Wyk. w 1 egz.- platforma zakupowa, a/a 
Natalia Ekiert-Zarzycka 
tel. 607 272 985 
tel.: +48 261 849 008; fax: +48 261 849 459                                                                 Wojskowy Instytut Wydawniczy 
sekretariat@zbrojni.pl                                                                                                  Aleje Jerozolimskie 97                                                                                         

www.polska-zbrojna.pl                                                                                            00-909 Warszawa 

mailto:sekretariat@zbrojni.pl
http://www.polska-zbrojna.pl/

		2024-06-13T12:49:46+0200
	Natalia Ekiert-Zarzycka




